
Совет депутатов сельского поселения 
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации

Первая (организационная) сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года № 11

Об утверждении председателей 
постоянных депутатских комиссий

Руководствуясь Уставом сельского поселения, Регламентом Совета депутатов 
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального 
района, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы заседаний постоянных депутатских комиссий Совета 
депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого 
муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва об 
избрании председателей комиссий (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

С. Н. Лапшов

Председатель Совета депутатов сельского 
поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет 
Липецкого муниципального района


